班長・組長各位

令和３年１２月２６日

中野区白鷺町会

会 長 大津 勉

新型コロナウイルスの発生拡大に伴い、各種の活動の自粛が続き大変な日々が続いておりますが、

一年間、町会の運営にご協力いただき誠に有り難うございました。３月３１日で令和３年度班長・

組長の任期が満了となります。つきましては令和４年度の新班長と新組長のお名前（フルネームに

て）住所、電話、各組の所帯数を下記欄にご記入の上、３月１日までに町会ポスト又は弁当屋「き

らく」さんまで、お届けいただきますようお願い申し上げます。

なお、４月１日からは新班長、新組長となります。

従いまして、新しく班長となられた方は、５月２２日（日）午後２時から開催予定の白鷺町会

「総会」にご出席下さいますようお願い申し上げます。会場は白鷺町会ふれあい館です。

（ ）班

４年度 新班長名 住 所 電 話

３年度 班 長 名 住 所 電 話

（組 長）

組 新 組 長 名 住 所 電 話 所帯数

＊ 本用紙の提出要領（３年度班長・組長さんへ）

３年度の班長・組長さんは班・組のルールに従い次年度の新班長・組長さんに引き継ぎ下さい。

その結果を本用紙に記入して提出して下さい。

● ２部お届けしますので、

１部はふれあい館のポストに投函するか又は弁当屋「きらく」さんへお届け下さい。

もう１部は４年度新班長・組長に「申し送り簿」と併せてお渡しください。

問合せ先：会長兼総務部長・大津 勉(090-9019-5637)